
Danderyds Konstrunda 2025 – projektansökan 
 

Danderyds Konstrunda, en vartannat år återkommande folkfest! 

Danderyds konstrunda går av stapeln vartannat år. Helgen den 6-7 september 2025 
är det dags igen!  

Danderyds Konstrunda är ett för många efterlängtat evenemang. 2023 deltog 104 
konstnärer och hade 20.364 besök. Konst av alla slag såsom keramik, dockskåp, 
sömnad, måleri, smycken, foto mm. visades upp och många verk hittade nya hem. 

Konstrundan är öppen för alla konstnärer verksamma i Danderyd. Allt från erkända 
professionella konstnärer till hobbykonstnärer är välkomna att delta. Vi har inte en 
jury som bestämmer vad våra besökare ska få se, utan vi vill att bredden av konst i 
kommunen visas. Alla får vara med! 

Vi avser att till årets konstrunda annonsera i Mitt i Danderyd och Mitt i Täby samt 
trycka upp Konstrundakartor och ett stort antal affischer. Se bifogade budget. 
Marknadsföring kommer även ske genom olika SoMe.  

Vi hoppas att kommunen som tidigare är beredd att underlätta marknadsföringen 
genom att kartor görs tillgängliga på biblioteken och på Kontaktcenter.  

Röster från tidigare Konstrunda: ”Konstrundan är för mig som kommunmedborgare 
ett mycket uppskattat och roligt socialt event. Få händelser i vår kommun engagerar 
till så många möten mellan ung och gammal och där deltagande, diskussioner, 
"tyckanden" och allehanda samtal följer i dess spår. Ett lärande om varje enskild 
människas förmåga till uttryck och vilja till kommunikation. (Anonym).  
 
Konstens breda uttryck och förmåga att beröra och till att nå vårt inre ska också ses 
som ett läkande och hälsobefrämjande uttryck i vår kommun.” (Carin Craelius). 
 
Vi arrangörer ansöker härmed om ett bidrag på 25.000 kr från Danderyds kommun till 
2025 års Konstrunda. 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Anna Werner, Jenny Grant och Karin Nordvaller 
 
www.danderydskonstrunda.se/ 
www.facebook.com/danderydskonstrunda 
www.instagram.com/danderydskonstrunda/ 
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